关于举办2018年第一期陕西省人防工程

监理业务培训班的通知

 各监理企业：
受陕西省人民防空办公室委托，西安建筑科技大学华清学院将于2018年5月22日至25日举办2018年第一期陕西省人防工程监理业务培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训安排
1、网络报名时间：5月8日-5月15日；
2、现场确认时间：5月18日9：00-16：30 ；
3、培训批次及时间：5月22日-5月25日（培训按照“同期两班次”形式举办）。
二、培训地点
1、现场确认地点：西安建筑科技大华清学院华清堂A座18层大厅（西安市幸福南路109号）。
2、培训地点：西安建筑科技大华清学院华清堂B座101室（第1教室）、B座102室（第2教室）
三、培训对象
1、拟申报人防工程建设监理资质单位的监理人员；
2、现有人防工程建设监理单位拟从事人防工程监理人员。
四、培训内容
本次培训内容主要包括：人民防空工程建筑、结构、暖通、给排水、电气等各专业的监理要求；地铁防护设备、器材、施工监理要求；人防工程建设技术标准、规范；人防工程建设常见质量通病及防范等。
五、培训费用及人数
1、本期培训分两个班次举办，每个班次培训人数不大于250人。

2、培训费600元/人（含教材费和考试费）。培训期间，不统一安排食宿。
六、培训考核
1、培训形式：以课堂授课为主，以学员自学、老师与学员现场交流、解答问题为辅。

2、考核形式：考核成绩由考勤成绩和考试成绩两部分组成，其中任一成绩不合格则视为考核成绩不合格。考核成绩合格者在陕西省人民防空办公室网站上公布，可从事人防工程监理工作，其中国家注册监理工程师可作为单位申报人防监理资质条件，不发资格证书。
七、报名方法
1、各单位务必于2018年5月15日18：00前，将填写好的培训报名汇总表（附件1），发送至xjdjxjy2@163.com邮箱，逾期不受理报名。
2、现场确认时间为5月18日9：00-16：30，请提交培训报名汇总表（附件1）和培训报名表（附件2）原件（均需加盖单位公章）。最终分班名单以现场确认名单为准。
3、只接收监理企业的报名，不接收个人报名。

八、联系方法
联系人：闫老师  029-82628354、13109536612

候老师  029-82628283、18629362901
附件：1.人民防空工程建设监理培训报名汇总表

2.人民防空工程建设监理培训报名表

西安建筑科技大学华清学院

                      2018年5月8日
附件1
人民防空工程建设监理培训报名汇总表

单位名称：                                （公章）
	通信地址

	邮编

	联 系 人

	联系电话：座机/手机

	传真电话

	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	国家注册证号码
	省监理证或  监理员证
	专业
	备注

备注：

1.此表网络报名使用WORD文档，不盖公章。此表可复印。
2.现场确认时附件1和附件2均需原件加盖单位公章。

附件2：
人民防空工程建设监理培训报名表   学号：
	姓 名

	性    别

	贴一寸照片

	民 族

	身份证号

	学 历

	出生年月

	专业技术职称

	专    业

	建设监理
上岗证书名称

	证书号

	单位名称

	手  机

	单位地址

	邮  编

	从事
专业
工作
简历

	单
位
意
见
	                                                      （公   章）
                                             年   月   日

备注：
1.报名表上填写的资料必须属实，单位盖公章，复印无效。此表可复印。
2.报名后培训主办单位核实相关资料后统一填写学号。
3.照片的背面写上单位、名字后贴在报名表指定位置。
4.将身份证、学历证、职称证、国家建设注册监理工程师证、上岗证复印件附在报名表后面。

贴一寸照片